


AETCKOE MEHIO

CaAaT oBOLLHOM
(orypeu, NOMMAOP, CMETAHO/MACAO)

ByAboOH ¢ Kypuuem n AOMALLHEN AQTLLOM
ChbipHble TPE€YroAbHUUKU

KypuHble CTPUNCblI C KOPTOPEAEM CPPU
KypuHble KOTAETHI C ntope

Aenewka ¢ Kypuuen U rpn6amm

250

380
400
350
350
520

Kakao 200/300 MA 250/270

Y3gap O,3 A
Mopc O,3 A

150
150




