



ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Салат овощной (огурец, помидор, сметана/масло)	250
Бульон с курицей и домашней лапшо	й 380
Сырные треугольнички	400
Куриные стрипсы с картофелем фри	350
Куриные котлеты с пюре	350
Лепешка с курицей и грибами	520
Какао 200/300 мл	250/270
Узвар О,3 л	150
Mopc 0,3 A	150